FORMULAR PËR PARAQITJE SIPAS SHPALLJES INTERNE NË MINISTRINË E KULTURËS 

1. Të dhëna për shpalljen 






· Titulli i organit    




___________________________________

· Numri i shpalljeve interne 



___________________________________

· Numri rendor i vendit të punës për të cilin paraqiten 
___________________________________

2.    Të dhëna personale për kandidatin 
- 
Emri  




_________________________________________________
-
Mbiemri



_________________________________________________

-
përkatësia e komunitetit 
________________________________________________
-
i/e punësuar në (njësia organizative) ________________________________________________
-              Telefoni për kontakt

               ______________________

-
       e-mail adresa

_________________________________

3. 
Të dhëna për plotësimin e kushteve të veçanta:

-
Niveli i arsimit ose kreditë e fituara sipas ECTS ________________________________
-
Arsimi


-              Institucioni arsimor ____________________
-                Drejtimi  ______________________________________
-
Data dhe numri i diplomës ___________________________________

- 
Të dhëna për përvojën e punës në profesion:

_______

4.
Të dhëna për titullin e nëpunësit administrativ në dy vitet e fundit para publikimit të shpalljes interne 
______________________________

5. 
Të dhëna për plotësimin e kushteve të përgjithshme :

	Shtetësia
	

	Aftësia shëndetësore për vendin e punës
	


6. Kushtet e tjera të përcaktuara në aktin për sistemimin e vendeve të punës 
	Aftësi kompjuterike
	

	Njohuri të gjuhëve të huaja
	

	Kushte të tjera të veçanta për vendin e punës 
	


7.
Të dhëna për vlerësimin e nëpunësit administrativ në tre vitet e fundit para publikimit të shpalljes interne 
_____________________________________________________________

8.
Të dhëna për masat disiplinore të shqiptuara në vitin e fundit para publikimit të shpalljes interne 
  ______________________________________________________

9.
Deklaroj me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënat e shënuara në fletëparaqitje për punësim janë të besueshme dhe se me kërkesë të organit kompetent do të dorëzoj prova, në origjinal ose kopje.
Vërejtje: Kandidati që ka futur të dhëna të rreme në fletëparaqitje skualifikohet nga procedimi i mëtejshëm
               Data e paraqitjes





                             Nënpunësi administrativ
____________________                                                                                                      Emri dhe mbiemri
